
                                                                                                                                                              
  

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

Совета депутатов муниципального образования "Киясовский район"  

 

 

О безвозмездной передаче автомобиля из собственности муници-

пального образования «Киясовский район» в собственность муни-

ципального образования «Лутохинское» 

 

 

        В соответствии со ст. 25 Устава муниципального образования  «Киясовский рай-

он», пунктом 16.1 Положения о Порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в собственности муниципального образования  "Киясовский район", ут-

вержденного решением Совета депутатов муниципального образования  "Киясовский 

район" от 22.08.2011 № 430, Совет депутатов муниципального образования  "Киясов-

ский район" 

 

РЕШАЕТ: 

            Передать безвозмездно из собственности муниципального образования "Кия-

совский район", исключив из состава имущественной казны муниципального образо-

вания «Киясовский район», в собственность муниципального образования «Лутохин-

ское» автомобиль  ГАЗ-3102, 2006 года выпуска, ПТС № 52 МА 736072, VIN 

Х9631020061315660, государственный регистрационный знак В846ТР18, первона-

чальной балансовой стоимостью 297453 (Двести девяносто семь тысяч четыреста 

пятьдесят три) рубля 42 копейки. 

 

 

Глава муниципального образования  

"Киясовский район"                                                                                  А.В.Максимов 

 

 

с. Киясово 

26 октября 2015 года 

№  364 

 

 

 
     


